tunc & in perpetuum voluit: necnon

difmembratio, & commutatio prædiétæ

ufque ad prædiétam fummam quadra

ginta milia ducatorum per Carolum

Imperatorem , & Regem præfatum fi

mul vel feorfum, aut femel feu pluries

quoties fibi libuiffet , contribuendo

prorata melioramentorum diétorum

quinque millium ducatorum , etiam fi

Conventus, Arces, feu Domus hujuf

modi pro novellis tyronibus ere&ti non

fuiffent , & in ipfis Conventibus Reli

giofi , aut fratres Milites pofiti minimè

extitiffènt , fieri poffet : decernens ea(.

dem litteras ex quavis caufa de fub

reptionis, aut nullitatis vitio, feu in

tentionis defečtu notari non pofle, fed

validas & efficaces exiftere: ficoue per

quofcumque Judices, etiam Commif

farios, etiam noftri Palatij Apoftolici

Auditores, aut Sanétæ Romanæ Eccle

fiae Cardinales , fublata eis aliter judi

candi & interpretandi facultate, judi.

cari , fententiari & diffiniri debere;

irritumque & innane decrevit , quid

«quid fecùs fuper his à quoquam , qua

vis auétoritate fcienter , vel ignoranter

etiam per ipfum Clementem prædecef

forem contigifet attentari, certis defu

per Executoribus deputatis, protit in

eifdem litteris pleniùs continetur.

Cùm autem,ficut accepimus, an

tequam dictae litterae per praefatum Ca

rolum Imperatorem & Regem execu

tioni demandatæ fuiffent , idem Cle

mens prædeceffor, ſicut Domino pla

cuit, ab hac luce fubtraétus fuerit: Nos

præfati Caroli Imperatoris & Regis,

cujus fublimis auétoritas , celfitudo re

gia, ac erga Nos , & Apoftolicam Se

dem conftantis fidei , & devotionis

finceritas in noftro, & diétæ Sedis conf.

peétu per amplius in dies clarere nof

cuntur, honeſtis deſiderijs, quantum

cum Deo poffumus , ac celfitudinem:

fuam nedum fimilibus, quibus diétus

Clemens prædeceffor eundem Carolum

Imperatorem & Regem decoravit , fed

majoribus gratijs , & privilegijs illuf.

trare volentes, motu proprio, non ad

di&i Caroli Imperatoris , vel alte

rius pro eo Nobis fuper hoc oblatæ

petitionis inſtantiam , ſed ex noſtra

mera liberalitate , & certa fcientía, ac

Apoftolicæ poteftatis plenitndine, Hic

teras praedi&tas , quas, ac fi di&oC le

mente prædeceffore adhuc in humani,

agente , ad earundem litterarum e xe.

cutionem procedi cocptum fuiffet, va_

lere deçerninus , çum derogationis,

ac omnibus & fingulis in eis êöntenti$

claufulis, auétoritate Apoftolica tenoL

re præfentium approbamus, ac perpe

tuæ firmitatis robur obtinere, füofque

effečtus fortiri , ac inviolabiliter obíer.